
UCHWAŁA NR 456/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Serocku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021r. 
poz. 711 ze zm.) oraz § 16 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 209/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Serocku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku 
powołanej uchwałą Nr 41/V/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku dokonuje się następujących zmian: 

1) ze składu Rady Społecznej odwołuje się Rafała Tykę - przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego, 

2) do składu Rady Społecznej powołuje się Piotra Sękowskiego- przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Miasto i Gmina Serock. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 7F6EAEE0-FC4F-4C39-837E-39DAC43A6CA9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711 ze zm.)
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym
i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika.
W skład Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego
podmiotem tworzącym jest samorząd gminny wchodzi jako członek m.in. przedstawiciel wojewody-w
podmiocie leczniczym niebędącym przedsięborcą utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Niniejsza inicjatywa wynika z cofnięcia przez Wojewodę Mazowieckiego dotychczasowej delegacji do
reprezentowania Wojewody w Radzie Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Serocku i wskazania nowego przedstawiciela.

Id: 7F6EAEE0-FC4F-4C39-837E-39DAC43A6CA9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

